

Worldloppet Skiers Finland ryn jäsenkirje 1/2024

Worldloppet Skiers Finlandin vuosikokous pidettiin perinteiseen tapaan Lahdessa Finlandia-hiihdon aattona perjantaina 23.2.2024

Vuosikokous alkoi kokouskahvilla klo 17.00 ravintola Kodin tiloissa. Kellon tullessa 17.30 yhdistyksemme varapuheenjohtaja **Risto Laurila** avasi kokouksen ja kertoi, että vuoden 2023 puheenjohtajana toiminut Heikki Marjakangas ei henkilökohtaisten syiden takia voi osallistua kokoukseen ja että hän ei ole enää käytettävissä yhdistyksemme puheenjohtajaksi. Tämän jälkeen Risto esitti, että vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittaisiin **Pekka Anttonen**. Tämä esitys hyväksyttiin yksimielisesti.



**** Yllä olevassa kuvassa puheenjohtaja ja sihteeri kukittavat kokouksen alussa varapuheenjohtajana jatkavan Risto Laurilan pitkäaikaisesta työstä yhdistyksessämme.****

Pekan tartuttua nuijaan käytiin lävitse vuosikokouksen työjärjestyksen asiat **Lea Pesolan** pitäessä pöytäkirjaa. Kokoukseen osallistui 23 jäsentä ja Finlandia-hiihdon tapahtumanjohtaja, jäsenemme **Markku Levanen**, kävi päivän kiireistään huolimatta meitä tervehtimässä.

Tilinpäätös oli 71,65€ alijäämäinen eli hyvin hallitus oli pysynyt budjetissaan.

Kokouksia hallitus oli pitänyt toimintavuoden aikana 4 ja keskeisenä asiana on ollut yhdistyksen toiminnan aktivointi, mitä siinä olisi tehtävissä. Pidettiinä 15.9. Finlandia-hiihdon tiloissa puolenpäivän mittainen



pohdiskelurupeama, jossa syntyneitä ajattelua tässä vuosikokouksessa valitun hallituksen kannattaa hyödyntää. Tosiasia on ollut, että toimintavuoden aikana jäsenten aktiivisuus osallistua syystapaamiseen, Kiilopään ensilumen leirille ja vaikkapa Vasaloppet viikolle on laskenut ennätysmäisen alhaiseksi. Syitä tähän on varmaan monia mm. että jäsenkunta on ”ukkoutunut ja akkautunut” tai sanotaanko ikääntynyt ja hiihdon markkinoille on tullut monia erilaisia toimijoita mm. osakeyhtiöitä.

Jäseniä yhdistyksessä on 217, joista 107 on maksanut jäsenmaksunsa ja 30 on jäsenmaksusta vapautettua

veteraanijäsentä. Uusia jäseniä tuli viimekaudella 4 ja tänä vuonna tähän mennessä 3.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Pekka Anttonen Vihdistä ja jäseniksi Maarit Kärkkäinen Espoosta, Esko Kaipainen Vihdistä, Risto Laurila Lahdesta, Juha Toivonen Turusta ja uutena jäsenenä Mikko Heimola Hollolasta. Hallitus on sopinut pitävänsä ensimmäisen kokouksen 5.4.

Tulevan hiihtovuoden tapahtumista olivat esillä: syystapaaminen loka-marraskuussa, ensilumen leiri Kiilopäähiihdon 14.12. yhteydessä, perinteinen osallistuminen Vasaloppet viikolle ja yhteinen hiihtomatka keskieurooppaan (hallitus vielä miettii kohdetta) sekä osallistuminen LastenFinlandian tukemiseen. Uutena asiana nousi esille Kansalliseen hiihtopäivään liittyvät tapahtumat ja niiden järjestelyihin osallistuminen.

Kokouksessa kuultiin myös Juhani Saimovaaran puheenvuoro yhteistyöstä Lahden hiihtomuseon kanssa. Juhani on toimittanut museolle omia Worldloppet mitalejaan ja muuta materiaalia, kuten kunniakirjoja.

Hei sinä jäsen !

Sinulla on varmaan mielessä millaisia asioita yhdistyksemme pitäisi tehdä. Kertoilehan ajatuksiasi puheenjohtaja Pekka Anttoselle – pekka.anttonen@elisanet.fi tai puh. 050 550 1650

Terveisin *Pekka Anttonen*

PS. Yhdistyksellämme on kotisivujemme lisäksi omat Facebook sivut ja ne löytyvät yhdistyksen nimellä!